Gregorius, qui & Theodorus Thaumaturgus, Neocæsariæ Ponti episcopus: admodum adolescēs, ob doctrinā Græcarum & Romanarum literarū, è Cappadocia Berytum, inde Cæsaream Palestinæ se cōtulit, unā cum fratre Athenodoro: quos seorsim etiam ad Christi fidem adductos, Origenes sui admiratores effecit. Annos igitur quinque, apud eū eruditi, in patriam remittuntur. A quo eum Gregorius discederet, Panegyricā grati animi ergò Origeni scripsit orationem: & omnibus indigenis conuocatis, ipso etiam Origene præsentē, recitauit: quæ etiamnum extat. Scripsit metaphrasin in Ecclesiasten, breuem illam quidē, sed admirandam orationem. Scripsit & epistolam multas atq; uarias. Factus episcopus, signa & miracula, quæ uires hominis superant, edidit. Decessit sub Iuliano. Huius frater Athenodorus rhetor fuit. Scripsit & de Incarnatione & fide librum.

Gregorius frater Hermiæ philosophi, planè contrarius Hermiæ, supra modum acutus, & ad quæstiones & disciplinas expeditus: alioqui uerò nō quietus, nec placidis moribus, sed propè concitatus. Cum autem Athenis Alexandriam uenisset, in morbum incidit, ut paruus eius usus esset: nec ea uis ingenij, quæ pridē fuerat, superesset.

ἄνους φουκαίσε φόνων.) Reum te facio cædium, & uiolatarum legum, apud Rhadamanthum. Aristophanes: Arguam eū Medis prodidisse Græciam.

ἄνους φουκαίσε φόνων.) Reum te facio cædium, & uiolatarum legum, apud Rhadamanthum. Aristophanes: Arguam eū Medis prodidisse Græciam.

habet reconditum: & *ἔχει Φώδης λόγος*. In lo pueri Homerum Molestia affecerūt, gripho Musis propicijs cōtexto. *ὄσ' ἔλομεν λιπόμεσ'*: ὄσσι δ' ὄσσι ἔλομεν Φερόμεσθα. Quæ cepimus, reliquimus: quæ non cepimus, ferimus.

GRONIA, urbs Phocidis: unde Groniensis. A' Grynia, quæ est Troadis, sit Grynensis.

ἢ δῖανος γρῦ.) Dionis gry. Prouerbum, 10 de re parua & uili.

GRYLLVS Xenophontis F. qui in pugna ad Mantineam occubuit, & alter Diodorus.

GRYTTVS quidā, ut effœminatus, malè audijt. Alij Grypum scribunt, qui fuerit depygis.

GYARO, insula, una ex Sporadibus, in qua mures ferrum corrodere ferūtur.

GYGES Lydus, & ipse suscepto regno, 20 cum exercitu Miletum & Smyrnam est adortus, & Colophonem urbem cepit.

Præterea nihil memorabile gessit, cū regnasset annos duo de quadraginta. Hūc igitur his expositis misū faciamus. Ardymerò Gygis successorē referam, qui & Prienenses subegit, & Miletum oppugnauit. Hoc Sardibus dominante, Cim-

merij sedibus suis per Scythas uagabūdos pulsi, in Asiam profecti, Sardeis ur-

30 bem præter arcē cæperūt. Ardy XLIX regni anno successit Sadyattes: regnauit annos XII. Sadyatti Halyattes: qui Cyaxari ex posteritate Deiocis, & Medis bel-

lum intulit, & Cimmericos Asia expulit, & Smyrnam à Colophone conditā euer-

tit, & in Clazomenas impetū fecit. unde tamen nō ex animi sentētia recessit, magna clade accepta. Alias quoq; res ges-

40 sit, dū imperauit: sed has memoratu maximè dignas. Bellū à patre susceptū, cum Milesijs gessit. Adequitans enim oppugnabat Miletū, hoc modo: Cum segetes in agris maturæ erāt, cū exercitu aderat, cū fistulis & organis, & tibia uirili & fœ-

minea. Quoties autē in agrū Milesiū ueniebat: uillas neq; diruebat, neq; crema-

bat, neque fores auellebat, sed suo loco relinquebat: uastatisq; agris & arboribus, recedebat. Nam cum mare tenerēt 50 Milesij, locum obsidionis non habebat exercitus. Suburbanis uerò ædificijs par-

cebat Lydus, ut terrā consererent, & excolerēt, ut ipsorū culturam uastare possent. Hac ratione bellum annos XI duxit: quo tempore duas magnas plagas acce-

pere Milesij, in pugna ad Limeneiū ter-

ra suæ, & Mæandri planicie.

GYGIS anulus. De solertibus & callidis. Nam Gyges cū pastor esset, ac terramotu humus discessisset: cadauer inuenit, cui anulū detraxit, ea ui præditū, ut p cōuersione palæ, cerneretur & nō cerne retur. cui⁹ anuli opportunitate usus, antecessore occiso, regnū ipse occupauit.

γύης ὄσσι ἔνεσ' αὐτῶ.) Dentale illi nō inest. Prouerbum, in eos qui aliqua in re sunt inutiles.

γύλιος.) Fiscella militaris uascularia, oblonga, in acutum desinens, ut ne frangatur: in qua reponabant caseum, & oleas, & cæpas. Dicit hęc penus militaris.

GYLON, cum Nymphæum, Ponti castellum, prodidisse crederetur, exulauit: & in Scythiam profectus, uxorem duxit: è qua suscepit duas filias, quæ Athenas in patriam missæ nupserūt, altera Philocharidi, altera Cleobulo.

γυμνασία.) Dialectica ad tria est utilis: ad exercitationem, ad cōgressus, ad philosophicas disciplinas. Exercitationem uel eā dicit, quæ fit inter differendū (accepta em à socijs disputationis problemata, p̄babilibus argumētis cōfirmat:)

uel in utranq; partē differendi rationē. Vsitatū enim fuit hoc sermonis gen⁹ ueterib. ita ut ea ratione in plerisq; cōgressibus uterētur: nō in libris, ut nunc. neq; enim tū erant tales libri: sed thesi aliqua posita, in ea exercētes inuentionē suam, argumētando rationes afferebāt, p̄babilibus rationib. p̄positū asserētes. Huiusmodi libros & Aristoteles & Theophrastus scripsit, q̄ ex p̄babilib. opposita cōfirmant. Ad talē igitur exercitationē uti-

lè esse dicit dialecticā. Nā si quā methodum, qua argumēta inueniantur, habeamus, quæ est locorū cognitio, facilius argumētari poterimus. ut enim in oratorijs exercitationib. q̄ diuidere q̄stiones norūt, & ordinē capitū p̄spiciūt, facilius argumētantur: sic etiā in dialecticis, qui methodū norūt, ijs uberior argumento rum copia supererit ad institutū. Est itaq; huiusmodi exercitatio disputationū, utilis ad inuentionē eorū q̄ inquirunt, & ueritatis: cū animū ad philosophiā ita præparet, sicut arte adhibita exercitationes corporis uires cōfirmāt. Eodē enim modo animi exercitatioes, adhibita methodo, animo suū robur præstāt. Suum autē animi ratione præditi robur est facultas, qua uerū & inuenit, & iudicat. Reliqua suo loco explicantur, in uerbo *ἐν τῷ ἔργῳ.*